令和７年７月１５日

保護者各位

宜野湾市教育委員会

教育長 伊波 保勝

（公印省略）

宜野湾市立大謝名小学校

校  長 玉寄 誠

（公印省略）

市内小中学校のリフレッシュウィーク及び学校閉庁日について（お知らせ）

 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 １学期も残すところわずかとなりました。日頃より本市及び本校の教育活動に対し、ご

理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、本市教育委員会では本県の学校における働き方改革の一環として、リフレッシュ

ウィーク及び学校閉庁日を下記の内容で実施いたします。

 つきましては、保護者の皆様には、ご理解・ご協力いただきますようをお願いいたしま

す。

記

１ リフレッシュウィーク及び学校閉庁日の期間

(1) リフレッシュウィーク：令和７年８月３日(日)～８月９日(土）

(2) 学校閉庁日：令和７年８月６日(水)～８月８日(金）

２ 学校閉庁期間中の対応

 (1) 原則として全ての教育活動（学校行事、学習活動、部活動等）は行いません。

 (2) 各学校は電話対応等をいたしませんので、緊急の際には下記にご連絡ください。

    宜野湾市教育委員会  ０９８－８９２－８２８９（指導課）

       宜野湾警察署     ０９８－８９８－０１１０